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Tegevusaruanne

Üldised arengud

Ettevõtte müüb oma Gruusia tütarettevõtte hallatavates istandustes kasvatatud ja toodetud teed. Sealsed põllud on jätkuvalt kasvutsüklis. 2022.

aastal kasvas istanduste tootlikkus võrreldes eelmise perioodiga 35% ja samas suurusjärgus kasvu ootame veel vähemalt 2-3 aastat.

2022 aasta kujunes oodatust oluliselt keerukamaks ja tervikuna ei suutnud ettevõtte seatud eesmärke saavutada. Peamisi põhjuseid saab

siinkohal välja tuua kaks:

1. Ebasoodne ilmastik tootmishooajal. Mais ja juunis olid olud üldjoontes optimaalsed ja istanduste tootlikkus kasvas mais 60% ja juunis 66%

võrrelduna 2021. aastaga, siis juulis jäi temperatuur tavapärasest oluliselt madalamaks ja augustis mõjutas saagikoristust erakordne

kuumalaine. Seetõttu oli hooaja teise poole toodangu kasv ainult 12%.

Kokkuvõttes jäi aastane toodangumaht oluliselt alla planeeritu, mistõttu ei suutnud me ka täita juba võetud kohustusi edasimüüjate ees.

Enam kui 300kg ette tellitud teed jäi klientidele tarnimata, mis mõjutas oluliselt ettevõtte müügitulu ja kasumlikkust.

2. Vene-Ukraina sõja kõrvalmõjud. Pärast sõjategevuse algust toimus ulatuslik vene immigrantide sissevool Gruusiasse, millele omakorda

järgnes raha sissevool. Gruusia keskpanga hinnangul oli raha sissevool Venemaalt 2022. aastal enam kui 2,5 miljardit USD. See tõi kaasa

korraga nii inflatsioonisurve kasvu (mis mõjutas ka ettevõtte kulusid), peamiseks probleemiks kujunes aga Gruusia kohaliku valuuta oluline

tugevnemine aasta jooksul nii EUR kui USD suhtes. Kuna ettevõtte müügitulu on Eurodes, samas Gruusia tootmisüksuse kulud Gruusia

Larides, siis tõi Lari enam kui 20% tugevnemine kaasa väga suuri väljakutseid. Kui nominaalselt jäid Gruusia tütarettevõtte kulud ligi 10% alla

planeeritu, siis Eurodes olid kulud enam kui 10% planeeritust suuremad.

Hoollimata eeltoodud sündmustest, mis mõjutasid oluliselt ettevõtte rahavoogu ja seeläbi ka igapäevast majandustegevust, püüdsime vastavalt

võimalustele jätkata pikaajaliste arenguplaanide elluviimist Gruusia tütarettevõttes:

• 2022 hooaja alguseks lõppes Renegade Estate istanduses hooldus ja laohoone ehitus, mis oluliselt parandab töötingimusi ja võimaldab

korraldada tegevusi efektiivsemalt.

• Jätkasime istandustesse varjupuude istutamist avatud tuule ja lõunapoolse kaldega nõlvadele.

• Rehabiliteerisime täiendavalt ligi 2 hektarit metsistunud alasid olemasolevates istandustes (seega suurenes aktiivselt kasutuses oleva

maaala pindala ligi 7%).

• Lisasime tootmisseadmeid tehases ja täienes ettevõtte autopark.

 Turupoole arengud

Ettevõtte müügitulu kasvas enam kui 40% ja moodustas 270 TEUR. Müügiturgude lõikes tõusis veelgi Saksamaa turu osatähtsus, mis

moodustas 52% kogumüügist. Välja arvatud Eesti (-26%) ja Austria (-15%), suurenes müük kõikidel olulisematel turgudel. Eriti väärib siinkohal

esile toomist Saksamaa (+61%), Prantsusmaa (+70%) ja USA (+86%). 

Kuna Gruusia ettevõtte kulubaas Eurodes oluliselt kasvas olime sunnitud tõstma ka sisseostuhinda, mistõttu Eesti ettevõtte brutomarginaal 2022

langes 49%-ni (55% 2021). Seda mõjutab ka edasimüüjate osakaalu kasv müügis, kus juurdehindluse marginaal on madalam võrreldes

lõpptarbijatega.

Turul on tervikuna tugev nõudlus ettevõtte toodangu suhtes, positiivset tagasisidet saame nii lõpptarbijatelt kui edasimüüjatelt. Enamus müügist

toimub püsiklientidele ja enam kui 60% esmatellijatest teeb hiljem ka kordusostu. Ka 2023. aasta hooaja eel on planeeritud toodang ette

müüdud, seega ei mõjuta ettevõtte tegevust vähene müüginõudlus. Tugev nõudlus võimaldab jätkuvalt hoida turunduskulud väga madalal (~3%

käibest).

2022. aasta hooaja eel muutis ettevõte ka oluliselt oma müügistrateegiat. Läksime üle mudelile, kus valdavalt töötame ettetellimuste põhiselt,

seda ka lõpptarbijate kontekstis, mis tähendab, et kliendid peavad oma tee tellima ära enne hooaja algust. Sellel muudatusel oli eeskätt 3

põhjust:

• Tootestruktuur ja tootmise planeerimine

Toodame igal hooajal ligi 20 erinevat teed, mis arvestades kogu toodangumahtu (~2600 kg aastal 2022) on väga suur. Osadel teedel on oma

kindel tarbijaskond, mis samas on üsna piiratud. See tõi kaasa selle, et iga aastaga puutusime kokku aina suuremate väljakutsetega oma

laojäägi juhtimisel. Müügihooaeg algab teede puhul reeglina siis, kui meie tootmishooaeg lõppeb (tootmine lõppeb septembris, põhiline

müügiperiood algab oktoobris koos külmade ilmade saabumisega). Seetõttu pidime tegema tootmisotsused pikalt ette ja ei saanud neid

korrigeerida vastavuses tegeliku nõudlusega. Mõned teed said otsa kohe müügiperiood alguses (oktoobernovember), samas osasid teesid

(reeglina 2-3 nimetust) oli arvestatavas koguses järel veel uue hooaja alguses ja nende müük eraldiseisvalt keerukas.

• Toodangumahtu ületav nõudlus. 

Pidime otsustama igal kevadel kui palju teed lattu toodame, et katta talvist epoe müüginõudlust. Seetõttu pidime sageli andma kevadel 

eitavaid vastuseid edasimüüjatele, kuna sisendinfo suvise tootmismahu ja talvise müügi osas oli hinnanguline. Kaotasime seetõttu mitmeid 

pikaajalise potentsiaaliga edasimüüjaid. Ettetellimuste põhine mudel võimaldab siinkohal riske paremini hallata ja kohelda kõiki kliente
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õiglasemalt. Toodame täpselt neid teesid, mida kliendid soovivad.

• Rahavoog.  Ettetellimuste põhine mudel optimeerib ettevõtte rahavoogu.

• Lõpptarbijad peavad tee eest tasuma enne tootmishooaja algust.

• Teades täpselt kellele ja mida me toodame, saame kiirendada teede üleandmist edasimüüjatele ja saame raha kätte varem.

 

Kokkuvõttes peab siiski tõdema, et hoolimata mitmetest poistiivsetest arengutest müügitegevuses, kujunes 2022. aasta väliste sündmuste ja

tootmispoole raskuste tõttu keeruliseks. Kiire kasvu ja suurte investeeringute tõttu eelnevatel aastatel olid ettevõtte reservid niigi väikesed ja

aasta lõpuks olid need täielikult ära kasutatud, et tagada majandustegevuse jätkumine. Pikaajaliste müügilepingute tõttu suutsime siiski uueks

hooajaks rahuldavalt valmistuda ja ettevõte töö stabiliseerida. Täiendavate negatiivsete välismõjude ilmnemisel ka 2023. aastal, vajab ettevõte

siiski suure tõenäosusega tegevuse jätkamiseks täiendavat kapitali.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 582 54 314  

Nõuded ja ettemaksed 186 724 158 718 2

Varud 45 997 20 361 3

Kokku käibevarad 238 303 233 393  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 88 403 88 403  

Materiaalsed põhivarad 764 1 097 6

Immateriaalsed põhivarad 728 818  

Kokku põhivarad 89 895 90 318  

Kokku varad 328 198 323 711  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 155 000 165 000 7

Võlad ja ettemaksed 71 512 41 619 8

Kokku lühiajalised kohustised 226 512 206 619  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 27 560 5 060 8

Kokku pikaajalised kohustised 27 560 5 060  

Kokku kohustised 254 072 211 679  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 30 564 30 564 9

Ülekurss 125 520 125 520  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -44 052 -18 251  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -37 906 -25 801  

Kokku omakapital 74 126 112 032  

Kokku kohustised ja omakapital 328 198 323 711  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 270 592 191 040 10

Muud äritulud 2 4  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -219 632 -157 563  

Mitmesugused tegevuskulud -39 903 -29 073  

Tööjõukulud -43 745 -26 396 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -423 -543  

Muud ärikulud -1 982 -150  

Ärikasum (kahjum) -35 091 -22 681  

Intressitulud 7 677 5 168  

Intressikulud -10 492 -8 288  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -37 906 -25 801  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -37 906 -25 801  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Renegade Tea Artisans 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse

standardiga.Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Ettevõte on koostanud väikeettevõtja majandusaasta aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ( rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse

bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja –

kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks,

kui investorettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud

ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o

omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase

väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni

tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline kantakse aruandeperioodi kuludesse. Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ( miinus võimalikud allahinlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

 

Varude arvestamisel kajastatakse materjalide soetused koheselt aruandeperioodi kuludena ja läbiviidud inventuuride tulemusel 

võetakse materjalid varudesse arvele nende viimases ostuhinnas. 

 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja 

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete
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neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud

toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”)

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Muud seadmed ja masinad 33,33%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad 

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda 

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2020.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Soodusmääraga

(14/86) saab alates 01.01.2020.a. netodividendidena välja maksta 1/3 2019, 2020 ja 2021. aastal jaotatud kasumist,

millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu. Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt

maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu

kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Seotud osapooled

OÜ Renegade Tea Artisans  aastaaruande koostamisel on seotud osapoolteks loetud:

a) omanikke (emaettevõtja ja emaettevõtjat kontrollivad, või selle üle olulist mõju omavad isikud;

b) Tütarettevõtted;

c) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 044 12 044  

Ostjatelt laekumata

arved
12 044 12 044  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
534 534 4

Laenunõuded 156 374 156 374 12

Muud nõuded 17 772 17 772  

Intressinõuded 17 772 17 772 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
186 724 186 724  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 6 114 6 114  

Ostjatelt laekumata

arved
6 114 6 114  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 074 2 074 4

Laenunõuded 139 834 139 834 12

Muud nõuded 10 084 10 084  

Intressinõuded 10 084 10 084 12

Ettemaksed 612 612  

Tulevaste perioodide

kulud
612 612  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
158 718 158 718  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 19 697 12 020

Ettemaksed varude eest 26 300 8 341

Kokku varud 45 997 20 361
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 0 0 92

Üksikisiku tulumaks 0 356 0 242

Sotsiaalmaks 0 1 499 0 1 089

Kohustuslik kogumispension 0 84 0 66

Töötuskindlustusmaksed 0 44 0 31

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 5 273 0 13 051

Ettemaksukonto jääk 534  2 074  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 534 7 256 2 074 14 571

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

404569638 Renegade Tea LLC Gruusia Tee kasvatus ja müük 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021 31.12.2022

Renegade Tea LLC 88 403 88 403

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

88 403 88 403

Tütarettevõtte osasid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. 
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 221 3 221

Akumuleeritud kulum -2 124 -2 124

Jääkmaksumus 1 097 1 097

  

Amortisatsioonikulu -333 -333

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 221 3 221

Akumuleeritud kulum -2 457 -2 457

Jääkmaksumus 764 764

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikelt 155 000 155 000   7,2-10% EUR 2023 12

Lühiajalised laenud

kokku
155 000 155 000       

Laenukohustised

kokku
155 000 155 000     

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikelt 165 000 165 000   7,2-10% EUR 2022 12

Lühiajalised laenud

kokku
165 000 165 000       

Laenukohustised

kokku
165 000 165 000     
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 3 700 3 700 0  

Võlad töövõtjatele 858 858 0  

Maksuvõlad 7 256 7 256 0 4

Muud võlad 24 916 24 916 0  

Intressivõlad 24 690 24 690 0 12

Muud viitvõlad 226 226 0 12

Saadud ettemaksed 62 342 34 782 27 560  

Tulevaste perioodide tulud 62 342 34 782 27 560  

Kokku võlad ja ettemaksed 99 072 71 512 27 560  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 5 576 5 576 0  

Võlad töövõtjatele 1 486 1 486 0  

Maksuvõlad 14 571 14 571 0 4

Muud võlad 17 899 17 899 0  

Intressivõlad 17 899 17 899 0 12

Saadud ettemaksed 7 147 2 087 5 060  

Tulevaste perioodide tulud 7 147 2 087 5 060  

Kokku võlad ja ettemaksed 46 679 41 619 5 060  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 30 564 30 564

Osade arv (tk) 95 95

2022. aastal osade arvu ja osakapitali ei suurendatud ega vähendatud.
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 23 746 32 137

Saksamaa 142 044 88 225

Rootsi 3 498 3 165

Slovakkia 3 305 1 320

Holland 8 041 3 959

Ungari 1 959 2 231

Soome 5 123 3 233

Prantsusmaa 12 302 7 224

Austria 8 771 10 281

Leedu 4 324 2 651

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 20 201 9 030

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 233 314 163 456

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 12 719 6 825

Gruusia 7 226 5 705

Šveits 9 324 9 606

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 8 009 5 448

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 37 278 27 584

Kokku müügitulu 270 592 191 040

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jaemüük posti või interneti teel 270 592 191 040

Kokku müügitulu 270 592 191 040

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 32 695 19 800

Sotsiaalmaksud 11 049 6 596

Kokku tööjõukulud 43 744 26 396

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 174 146 149 918

Kokku nõuded ja ettemaksed 174 146 149 918

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

155 000 165 000

Kokku laenukohustised 155 000 165 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

24 915 17 899

Kokku võlad ja ettemaksed 24 915 17 899

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 55 834 84 000 0 139 834 5 169

Kokku antud laenud 55 834 84 000 0 139 834 5 169

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 139 834 16 540 0 156 374 7 688

Kokku antud laenud 139 834 16 540 0 156 374 7 688

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

88 100 90 000 13 100 165 000 8 230

Kokku laenukohustised 88 100 90 000 13 100 165 000 8 230

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

165 000 15 000 25 000 155 000 10 532

Kokku laenukohustised 165 000 15 000 25 000 155 000 10 532
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 14 400 12 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.06.2023

OÜ Renegade Tea Artisans (registrikood: 14365627) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTIINA MEHIK Juhatuse liige 27.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -44 052

Aruandeaasta kasum (kahjum) -37 906

Kokku -81 958

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-81 958

Kokku -81 958

Aruandeaasta kahjum kaetakse ülekursi arvelt. 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 270592 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Saari Sildos 49203050274

Mustamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

15 EUR

(Ühisomand)

Karl Joonas

Sildos
39405102733

Mustamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

15 EUR

(Ühisomand)

Zero

Technologies SIA
Läti

204 EUR

(Lihtomand)

Skredder BV Gruusia
190 EUR

(Lihtomand)

RahaKasv OÜ 11485680 Eesti
28 EUR

(Lihtomand)

QEI OÜ 12707163 Eesti
136 EUR

(Lihtomand)

OÜ Renegade

Investments
14715300 Eesti

27 EUR

(Lihtomand)

OÜ Path 12465909 Eesti
28 EUR

(Lihtomand)

OÜ Karu

Consulting
11313452 Eesti

271 EUR

(Lihtomand)

osaühing

Kennington Trade
10808128 Eesti

136 EUR

(Lihtomand)

Marmon Capital

OÜ
14240736 Eesti

28 EUR

(Lihtomand)

KoKa Consult OÜ 14251473 Eesti
28 EUR

(Lihtomand)

Derf Invest OÜ 11093832 Eesti
136 EUR

(Lihtomand)

Vytautas Kuprys 04.11.1965 Leedu
1 EUR

(Lihtomand)

Vicky Aerts 24.02.1981 Belgia
15 EUR

(Lihtomand)

Veiko Mataloja 36709270261 Eesti
66 EUR

(Lihtomand)

Valmar Raud 36301166026 Eesti
15 EUR

(Lihtomand)

Tuuli Riiner 48201214234 Eesti
28 EUR

(Lihtomand)

Toomas Kääparin 37803030349 Eesti
7 EUR

(Lihtomand)

Timothy Merkel 29.11.1989
Ameerika

Ühendriigid

1 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tim Mcinerny 27.12.1982 Gruusia
28 EUR

(Lihtomand)

Therese Andersen 15.06.1953
Ameerika

Ühendriigid

2 EUR

(Lihtomand)

Szymon Wojcik 28.04.1992 Poola
136 EUR

(Lihtomand)

Slavka Pokorna 26.06.1994 Slovakkia
28 EUR

(Lihtomand)

Sirje Mehik 46703300015 Eesti
136 EUR

(Lihtomand)

Sander Agterhuis 04.05.1977 Holland
1 EUR

(Lihtomand)

Rysard

Tomasevski
09.12.1982 Leedu

28 EUR

(Lihtomand)

Robert Putnik 39707216012 Eesti
4 EUR

(Lihtomand)

Rita Nikolskiene 09.01.1964 Leedu
15 EUR

(Lihtomand)

Rignes Albert 47810266517 Eesti
1 EUR

(Lihtomand)

Priit Sassian 37505290305 Eesti
10 EUR

(Lihtomand)

Praveen Sirvi 21.09.1987 India
3 EUR

(Lihtomand)

Philip Thompson 05.01.1961 Suurbritannia
7 EUR

(Lihtomand)

Peter Scott 07.10.1985 Uus-Meremaa
136 EUR

(Lihtomand)

Pavol Gazda 16.07.1986 Slovakkia
3 EUR

(Lihtomand)

Otto Van Bruggen 26.09.1960 Holland
272 EUR

(Lihtomand)

Miranda Pieron 17.01.1988 Holland
30 EUR

(Lihtomand)

Maxime Rioux 15.05.1990 Sloveenia
1 EUR

(Lihtomand)

Marju Pajumets 47303304723 Eesti
31 EUR

(Lihtomand)

Mariliis Putnik 48705090023 Eesti
1 EUR

(Lihtomand)

Marieke Grijpink 22.08.1960 Holland
6 EUR

(Lihtomand)

Maria Kohtla 49104300259 Eesti
15 EUR

(Lihtomand)

Mari Pukk 46811240263 Eesti
2 EUR

(Lihtomand)

Margus Gering 39005033711 Eesti
70 EUR

(Lihtomand)

Marek Skalský 20.10.1971 Slovakkia
28 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mardo Leiumaa 36205144710 Eesti
16 EUR

(Lihtomand)

Maili Vilson 48508012735 Eesti
5 EUR

(Lihtomand)

Loreta

Pakalniskiene
15.04.1960 Leedu

28 EUR

(Lihtomand)

Linda Sootak 49911172727 Eesti
28 EUR

(Lihtomand)

Laurencija

Navagrudskaite
10.05.1979 Leedu

7 EUR

(Lihtomand)

Kristi Voorel 49008242237 Eesti
1 EUR

(Lihtomand)

Kirsten Twyman 07.08.1970
Ameerika

Ühendriigid

10 EUR

(Lihtomand)

Khatia

Khokiashvili
22.03.1988 Gruusia

1 EUR

(Lihtomand)

Karmen Johanson 48808090048 Eesti
4 EUR

(Lihtomand)

Karl Putnik 39308186015 Eesti
4 EUR

(Lihtomand)

Jesse Pradella 17.09.1984
Ameerika

Ühendriigid

136 EUR

(Lihtomand)

Janner Eskor 37801232214 Eesti
15 EUR

(Lihtomand)

Jaan Mehik 36205240053 Eesti
136 EUR

(Lihtomand)

Ingrid Cambaya 06.12.1984
Araabia

Ühendemiraadid

5 EUR

(Lihtomand)

Helin Tamm 49002210018 Eesti
4 EUR

(Lihtomand)

Heli Illipe-Sootak 47411162211 Eesti
136 EUR

(Lihtomand)

Hans Säälik 37707032741 Eesti
1 EUR

(Lihtomand)

Hannah Fletcher 01.08.1979 Suurbritannia
1 EUR

(Lihtomand)

Gunnar Obolenski 37309266030 Eesti
15 EUR

(Lihtomand)

Greet Huybrechts 11.02.1962 Belgia
18 EUR

(Lihtomand)

Giorgi

Tsimakuridze
30.09.1987 Gruusia

3 EUR

(Lihtomand)

Gábor Tálos 06.04.1969 Ungari
18 EUR

(Lihtomand)

Francesco

Vezzola
15.04.1982 Austria

2 EUR

(Lihtomand)

Erki Urva 36007160337 Eesti
15 EUR

(Lihtomand)

Eneli Kristenbrun 46910040216 Eesti
6 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Emily Gall 11.10.1990
Ameerika

Ühendriigid

10 EUR

(Lihtomand)

Einoras

Drazdauskas
27.10.1967 Leedu

2 EUR

(Lihtomand)

Donna Ferenth 10.12.1981 Suurbritannia
2 EUR

(Lihtomand)

Dirk D'huyvetters 04.12.1968 Belgia
15 EUR

(Lihtomand)

Deirdre Deprettere 22.01.1970 Holland
15 EUR

(Lihtomand)

David Merkel 05.12.1960
Ameerika

Ühendriigid

136 EUR

(Lihtomand)

Claudio Mazzolani 14.05.1953 Itaalia
15 EUR

(Lihtomand)

Christopher Pratt 16.09.1969
Ameerika

Ühendriigid

150 EUR

(Lihtomand)

Catherine Sullivan 27.10.1977 Suurbritannia
3 EUR

(Lihtomand)

Casey Braastad 08.10.1992
Ameerika

Ühendriigid

6 EUR

(Lihtomand)

Berit Sootak 49605292710 Eesti
28 EUR

(Lihtomand)

Bence Benjámin

B■ti
14.10.1993 Ungari

28 EUR

(Lihtomand)

Andrej Moliboga 10.05.1979 Leedu
8 EUR

(Lihtomand)

Andrej ■u■vara 25.07.1994 Slovakkia
2 EUR

(Lihtomand)

Alexander Sobol 14.09.1977
Ameerika

Ühendriigid

28 EUR

(Lihtomand)

Aleksander Saak 39612094713 Eesti
6 EUR

(Lihtomand)

Ágota Klára

Balogh
28.04.1974 Ungari

4 EUR

(Lihtomand)

Agoston Horanyi 13.02.1997 Suurbritannia
1 EUR

(Lihtomand)

Agata

Biesiadecka
09.05.1992 Poola

136 EUR

(Lihtomand)

Hannes Saarpuu 37801036027 Eesti
12420 EUR

(Lihtomand)

Hanna Villberg 49102282249 Eesti
1080 EUR

(Lihtomand)

Priit Lavits 37207120328

Paate küla, Toila

vald, Ida-Viru

maakond, Eesti

2633 EUR

(Lihtomand)

Miina Saak 49211294731

Võhma küla,

Lääneranna vald,

Pärnu maakond,

Eesti

1890 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mario Kirsimaa 39308022219

Voka alevik, Toila

vald, Ida-Viru

maakond, Eesti

877 EUR

(Lihtomand)

Tomas Kazili■nas 37703071088 Leedu
2430 EUR

(Lihtomand)

Kristiina Mehik 49001160042 Eesti
5670 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58131495

E-posti aadress kristiina@renegadetea.com


